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Fecha Inicio: 01/01/2023 Fecha Fin: 31/01/2023 Cuenta Inicio: Otros gastos de personal Cuenta Fin: Otros gastos de personal

Detalle de pagos por rubros

~ Fecha Numero Proveedor - ‘Cuenta
Rubro: 100.190.199.030.001. Otros gastos de personal
06/01/2023 30827 SILVERO RODRIGUEZ, MARIO RAMON 2121
09/01/2023 30830 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL 2121
09/01/2023 30830 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL 2112
25/01/2023 30892 TELECEL S.AE. 2112
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GESTION ADMIN. Y DE ORGANIZACION
GESTION ADMIN. Y DE ORGANIZACION
APOYO SECT. INFRA. PUBLICA
APOYO SECT. INFRA. PUBLICA

_ Total por Programa:
Total General:
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2.030.000
7.570.000
3.641.269

530.000

13.771.269

13.771.269



